
                                         

 
  

  

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 113/DPC/2022 
 
Data: 16/06/2022 

 
Oggetto: Approvazione Bando per la concessione di contributi all’avvio dell’attività di 
Emporio di Comunità per la frazione di Selva 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Santa Fiora, ha predisposto un Bando per la 
concessione di contributi all’avvio dell’attività di Emporio di Comunità per la frazione di 
Selva; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
 

• In data 09.05.2022 con deliberazione della Giunta Comunale di Santa Fiora n. 63 è stato 
dato mandato a Co.Svi.G. di procedere alla redazione, attivazione e gestione del bando; 

• Con la stessa Deliberazione la Giunta Comunale di Santa Fiora ha destinato a Co.Svi.G. 
la quota di € 30.000, derivante dai fondi residui non impiegati in precedenti bandi, da 
destinare al sopra citato bando; 

 
 
La dirigente responsabile dispone di pubblicare il testo del bando nelle opportune sedi e sul sito di 
Co.Svi.G. per informare la popolazione dell’avvenuta approvazione e delle procedure da seguire 
per la richiesta del contributo. 
 

DETERMINA 

 
- Di approvare il “Bando per la concessione di contributi all’avvio dell’attività di Emporio di 
Comunità per la frazione di Selva” 
- Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni 
e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
Radicondoli, 16/06/2022 

del Dirigente Responsabile 
 

 

Firma Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82 
del 2005 e smi 


		2022-06-17T13:03:17+0000
	TORSELLO LOREDANA




